Ocena stanu technicznego, kwalifikacja do naprawy lub wymiany :

– weryfikacja mechanizmu rozbryzgowego

-silnik nie uruchamiany – do kontroli mechanicznej

– elementy mechanizmu taśmociągu surowca do sprawdzenia w warunkach
warsztatowych

Cena wywoławcza pojazdu :

–  20.787,00 zł , słownie: dwadzieścia tysięcy siedemset  osiemdziesiąt siedem
 złotych brutto ( w tym 23% VAT).

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu:
Piaskarkę można oglądać w Gminnym Zakładzie Komunalnym w Kobylcu 64A

Osobami uprawnionymi do kontaktu w zakresie udostępnienia przedmiotu
sprzedaży są: